（ 公 印 省 略 ）

介高第３００６０－１６号

令和２年６月４日

各 位

群馬県健康福祉部

介護高齢課長 島田 和之

令和２年度介護支援専門員専門研修Ⅰの中止及び今後の対応について

日頃より、本県の介護保険制度運用に御理解・御協力いただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、令和２年度介護支援専門員専門研修Ⅰの開催につきましては、新型コロナウイル

ス感染症の流行拡大防止のため、中止することといたしました。受講を予定されていた皆

様には、多大なる御迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。

専門研修Ⅱの開催可否、及び専門研修Ⅰの開催中止の影響に対する補てん策については、

現在、県において検討中です。決定次第、速やかにお知らせいたします。

担当：企画・介護保健係 豊嶋

電話：027-226-2562（直通）